



**GULV-CENTRET HOLDING AF 2018 APS
STRANDVEJEN 10
LÆSØ**

CVR. NR. 39 42 27 27

ÅRSRAPPORT 1. JANUAR 2021 - 31. DECEMBER 2021

(4. regnskabsår)

**Fremlagt og godkendt på den
ordinære generalforsamling,
den 7. april 2022**

Henning Andersen
dirigent



LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet har til formål at fungere som holdingselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på kr. 1.323.813. Resultatet betragtes som tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.298.418 og en egenkapital på kr. 1.243.410.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er, efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR 2021 - 31. DECEMBER 2021

Noter	2021	2020 t.kr.
BRUTTOFORTJENESTE	136.290	-58
Resultat af kapitalandele i tilknyttet virksomhed	<u>1.236.807</u>	<u>431</u>
RESULTAT FØR RENTER	1.373.097	373
Andre finansielle indtægter	80	0
Andre finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	0	-4
Andre finansielle omkostninger	<u>-20.830</u>	<u>0</u>
RESULTAT FØR SKAT	1.352.347	369
Skat af årets resultat	<u>-28.534</u>	<u>2</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>1.323.813</u>	<u>371</u>
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Udbytte	950.000	500
Ekstraordinært udbytte i løbet af regnskabsåret	3.400.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-979.069	431
Overført resultat	<u>-2.047.118</u>	<u>-560</u>
	<u>1.323.813</u>	<u>371</u>



BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021

Noter	AKTIVER	
	2021	2020
		t.kr.
Grunde og bygninger	<u>0</u>	<u>1.454</u>
Materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>1.454</u>
Kapitalandele i tilknyttet virksomhed	<u>0</u>	<u>4.007</u>
Finansielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>4.007</u>
ANLÆGSAKTIVER	<u>0</u>	<u>5.461</u>
Selskabsskat	51.466	61
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>5</u>
Tilgodehavender	<u>51.466</u>	<u>66</u>
Likvide beholdninger	<u>1.246.952</u>	<u>27</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>1.298.418</u>	<u>93</u>
AKTIVER	<u><u>1.298.418</u></u>	<u><u>5.554</u></u>



BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021

Noter	PASSIVER	
	2021	2020
		t.kr.
Anpartskapital	50.000	50
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	979
Overført resultat	243.410	2.291
Udbytte	950.000	500
	<u>1.243.410</u>	<u>3.820</u>
EGENKAPITAL		
Gæld til kreditinstitutter	0	664
	<u>0</u>	<u>664</u>
LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristet del af langfristet gæld	0	36
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	76
Anden gæld	0	24
Gæld til kapitalejer	30.008	0
Gæld til tilknyttet virksomhed	0	934
	<u>55.008</u>	<u>1.070</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		
GÆLDSFORPLIGTELSE	<u>55.008</u>	<u>1.734</u>
PASSIVER	<u>1.298.418</u>	<u>5.554</u>

1 Særlige poster



EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anparts- kapital	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital 1/1 2021	50.000	979.069	2.290.528	500.000	3.819.597
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	-500.000	-500.000
Ekstraordinært udbytte				3.400.000	3.400.000
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	-3.400.000	-3.400.000
Overført resultat	<u>0</u>	<u>-979.069</u>	<u>-2.047.118</u>	<u>950.000</u>	<u>-2.076.187</u>
Egenkapital 31/12 2021	<u>50.000</u>	<u>0</u>	<u>243.410</u>	<u>950.000</u>	<u>1.243.410</u>



NOTER

1 SÆRLIGE POSTER

Under resultat af kapitalandele er indregnet kr. 1.236.807 vedrørende fortjeneste ved salg af kapitalandele i tilknyttet virksomhed.